PAGE
2

 ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 106/QĐ-CTUBND
             Quy Nhơn, ngày 16   tháng 01  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành Ban chỉ đạo Đề án nâng cấp hệ thống bệnh viện
huyện và bệnh viện đa khoa khu vực tỉnh Bình Định

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003 ;

Căn cứ Quyết định số 225/2005/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án nâng cấp hệ thống Bệnh viện huyện và bệnh viện đa khoa khu vực giai đoạn 2005 -2008;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số  11/TT-SYT ngày 09/01/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Đề án nâng cấp Bệnh viện huyện và bệnh viện đa khoa khu vực tỉnh Bình Định gồm các ông (bà) có tên sau:
1- Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Cang, Giám đốc Sở Y tế
2- Các ủy viên:
- Ông Nguyễn Thúc Đĩnh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư
- Bà Nguyễn Thị Thùy Bông, Phó Giám đốc Sở Tài chính
- Ông Trương Thanh Kết, Phó Văn phòng UBND tỉnh

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Đề án nâng cấp Bệnh viện huyện và bệnh viện đa khoa khu vực tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm tham mưu giúp UBND tỉnh triển khai thực hiện Đề án.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở  Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính  và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                          KT-CHỦ TỊCH

                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, K9 (  b)

                         Nguyễn Thị Thanh Bình